[image: ]

О предоставлении права ограниченного целевого пользования (публичный сервитут) сроком на 5 лет ГУ "Отдел строительства, архитектуры и градостроительства акимата Алтынсаринского района"
Постановление акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 2 февраля 2024 года № 10
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьями 17, 43, 67, 69, 75 Земельного кодекса Республики Казахстан и подпунктом 6) пункта 1 статьи 35 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", на основании согласования земельного участка Костанайским областным филиалом акционерного общества национальной компании "ҚазАвтоЖол" акимат Алтынсаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Предоставить государственному учреждению "Отдел строительства, архитектуры и градостроительства акимата Алтынсаринского района" право ограниченного целевого пользования (публичный сервитут) сроком на 5 лет, на земельный участок общей площадью 0,04 гектар, для строительство антенно-мачтового сооружения, 1,6 гектар для строительства линий электропередач к антенно-мачтовому сооружению, расположенного на 601- 605 км. трассы "Екатеринбург – Алматы" на территории Алтынсаринского района, на земельный участок общей площадью 0,04 гектар, для строительства антенно-мачтового сооружения, 1,6 гектар для строительства линий электропередач к антенно-мачтовому сооружению, расположенного на 628-632 км. трассы "Екатеринбург – Алматы" на территории Алтынсаринского района.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким Алтынсаринского района

А. Сартов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14